ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.06.2015                  09/03
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.11.2014 года №14/02 «О проведении дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию Войковского района на 2015 год» (в редакции от 13.02.2015 года №02/02 и от 26.03.2015 года №04/02)
В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 (ред. от 13.05.2015) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 04.06.2015 года № 17-5-576/5 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 18.11.2014 года №14/02 «О проведении дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию Войковского района на 2015 год», изложив его приложение в редакции приложения к настоящему решению.
2. Главе управы Войковского района города Москвы обеспечить реализацию  мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района и префектуру Северного административного округа города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                        И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 10.06.2015 №09/03
Адресный перечень объектов дворовых территорий по благоустройству в рамках мероприятий СЭР Войковского района на 2015 год
	№№
	Вид работ

	Адрес
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, руб.

	1
	2
	3
	5

	1
	Нарвская д. 11 к. 2
	 Установка газонного ограждения
	150
	м.п.
	200 756,35

	2
	Макарова Адмирала ул. 17 к.1, 17 к.2
	Доукомплектация МАФ
	5
	шт.
	982 595,14

	 Установка газонного ограждения
	455
	м.п.

	Установка бортового камня
	145
	м.п.

	3
	Ленинградское ш. д. 56
	Установка бортового камня
	40
	м.п.
	203 780,82

	Устройство резинового покрытия на д/пл.
	80
	м2

	4
	4-й Войковский пр.д. 6 А
	Ремонт газона
	350
	м2
	399 489,17

	 Установка газонного ограждения
	160
	м.п.

	5
	Адмирала Макарова д. 14
	 Установка газонного ограждения
	300
	м.п.
	401 512,71

	6
	2-я Радиаторская ул. д. 2 (вдоль тротуара 2-й Войковский пр-д)
	Установка бортового камня
	505
	м.п.
	476 465,81

	7
	Космонавта Волкова ул. д. 5, к. 1
	Устройство перил
	2
	шт.
	11 091,02

	8
	2-й Новоподмосковный пер. д. 5
	 Установка газонного ограждения
	30
	м.п.
	40 151,27

	9
	З.и А. Космодемьянских ул. д. 6
	 Установка газонного ограждения, ремонт газона
	20/50
	м.п./м2
	53 245,99

	         Итого     2 769 088,28

	10
	Клары Цеткин д. 17
	Устройство а/б покрытия
	500
	м2
	609 049,79

	Установка бортового камня
	90
	м.п.

	11
	З.и А.Космодемьянских ул. 4 к.1, 4 к.2, 4 к.3
	Ремонт дорожно-тропиночной сети (плитка)
	260
	м2
	373 999,69

	12
	5-й Войковский пр. д.2,4,6
	Устройство парковочных карманов
	110
	м2
	203 829,54

	13
	Ленинградское шоссе 40, 42, 44
	Ремонт дорожно-тропиночной сети (плитка)
	370
	м2
	532 230,32

	14
	Войковский 2-й пр. д. 8
	Ремонт а/б покрытия
	30
	м2
	21 333,84

	15
	Ленинградское шоссе д. 32
	Устройство дорожно-тропиночной сети, установка антипарковочных столбиков
	60/30
	м2/шт.
	213 050,57

	16
	Нарвская ул. д. 1 А, к. 3 до Нарвской ул. д.11, к. 2
	Устройство дорожно-тропиночной сети (плитка).
	200
	м2
	788 846,06

	Установка садового бордюра
	242,84
	м.п.

	17
	Адмирала Макарова д. 43, д. 45
	Установка антипарковочных столбиков
	60
	шт.
	165 671,91

	Итого

	2 908 011,72

	Всего

	5 677 100,00